приложениями к настоящему Договору, являющимися неотъемлемой частью настоящего Договора. 

1.3. Дата начала оказания услуг: 01.09.2025 г. 

1.4 Источник финансирования: средства федерального, краевого, местного бюджетов. 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ 
2.1. Максимальное значение цены Договора составляет 4 958 046 (Четыре миллиона 

девятьсот пятьдесят восемь тысяч сорок шесть) рублей 41 копейка, без НДС. 

2.2. Цена единицы услуги указана в Спецификации согласно Приложению № 2 к 

настоящему Договору. 

2.3. Максимальное значение цены Договора включает в себя все расходы Исполнителя, 

возникшие у него в процессе исполнения Договора в соответствии с Техническим заданием в